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PREFEITURA DO RECIFE 2006 - 2009PLANO PLURIANUAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
5001 - COMPANHIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE URBANO DO RECIFE - CTTU R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
|||||| ||| || || |

79.662.406 ||| || 56.979.150 3.194.070 60.173.220|56.979.15019.489.1861.136.90018.352.28618.352.286Mobilidade e Acessibilidade para Todos     1.304 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

79.662.406 || 60.173.220|56.979.150 ||| 56.979.150 3.194.0701.136.90018.352.286|Gerenciamento do Trânsito e do Transporte
Público                                    

2.510 | || || 18.352.286 | 19.489.186|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

34.072.657 ||| || 20.148.647 5.896.171 26.044.818|20.148.6478.027.8391.832.0006.195.8396.195.839Gestão Administrativa dos Órgãos,
Entidades e Fundos Municipais              

2.161 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

347.728 || 268.228| ||| 268.22879.500|Capacitação de Recursos Humanos            2.301 | || || | 79.500|
||||| |||| | | | | |

33.724.929 || 25.776.590|20.148.647 ||| 20.148.647 5.627.9431.752.5006.195.839|Apoio Administrativo às Ações da Unidade
Orçamentária                               

2.723 | || || 6.195.839 | 7.948.339|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

24.472.079 ||| || 16.620.671 2.128.197 18.748.868|16.620.6715.723.211631.1005.092.1115.092.111Gestão dos Encargos Gerais do Município    3.101 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

8.204.621 || 6.275.014|6.275.014 ||| 6.275.0141.929.607|Encargos com a Previdência Social dos
Servidores - Regime Geral                  

2.062 | || || 1.929.607 | 1.929.607|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

391.120 || 252.261|252.261 ||| 252.261138.859|Parcelamento de Débitos de Exercícios
Anteriores com a Extinta Companhia de
Transportes Urbanos                        

2.071 | || || 138.859 | 138.859|
||| |||||| | | || |
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

1.281.833 || 988.533| ||| 988.533293.300|Encargos com Benefícios aos Servidores     2.153 | || || | 293.300|
||||| |||| | | | | |

924.772 || 674.720| ||| 674.720200.00050.052|Encargos com Obrigações Tributárias e
Contributivas                              

2.701 | || || 50.052 | 250.052|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

5.954.760 || 4.562.841|4.562.841 ||| 4.562.8411.391.919|Encargos com Parcelamento de Débitos de
Exercícios Anteriores                      

2.704 | || || 1.391.919 | 1.391.919|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

2.578.374 || 1.971.978|1.971.978 ||| 1.971.978606.396|Encargos com o FGTS dos Servidores         2.705 | || || 606.396 | 606.396|
||||| |||| | | | | |

139.038 || 107.238| ||| 107.23831.800|Contribuições para o PIS/PASEP             9.002 | || || | 31.800|
||||| |||| | | | | |

4.997.561 || 3.916.283|3.558.577 ||| 3.558.577 357.706106.000975.278|Compromissos Decorrentes de Sentenças
Judiciais                                  

9.004 | || || 975.278 | 1.081.278|
||| |||||| | | || |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||| || || || || | |

138.207.142104.966.906| |93.748.468| | |11.218.43893.748.468 |29.640.236 3.600.000 33.240.236||| || 29.640.236 ||T O T A L   
||| || || || || | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||


